
ZARZĄDZENIE NR 51/2012 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 21 lutego 2012 r. 
 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego oraz  udziału w prawie 

wieczystego użytkowania przynależnego gruntu oraz własności budynku 

stanowiącego odrębną nieruchomość 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.), art. 34  ust.1  pkt 3 ustawy           

z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r.   Nr 102,   

poz. 651 z późn. zm ), art. 99 ust.1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r.   o bezpośrednim 

wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta ( Dz. U. Nr 113,  poz.  984),  oraz art. 47a 

ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji 

przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. Nr 84, poz.948 z późn. 

zm.) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż samodzielnego lokalu mieszkalnego Nr 10 z przynależnym 

pomieszczeniem-piwnicą, zlokalizowanego w budynku wielorodzinnym przy ul. Geodetów 

66 w  Wyszkowie wraz z udziałem   w  częściach wspólnych budynku i urządzeniach, które 

nie służą do wyłącznego użytku właścicieli lokali oraz  udziałem w prawie wieczystego 

użytkowania działki nr 5599/2 o obszarze 2 129 m
2
 i urządzeniami infrastruktury technicznej,

 

Panu Janowi Jaworskiemu, którzy są najemcami przedmiotowego lokalu. Jest to lokal 

mieszkalny  składający się z dwóch  pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki z toaletą                             

o powierzchni użytkowej 56,40 m
2  

wraz z pomieszczeniem przynależnym - piwnicą                           

o powierzchni 7,78 m
2
, co daje  łączną powierzchnię użytkową lokalu 64,18 m

2
. 

Przedmiotowy lokal wyposażony jest w  instalację elektryczną, wodnokanalizacyjną, c.o.,         

c. w.  oraz   gaz ziemny.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikom upoważnionym do zawarcia aktu 

notarialnego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


